Сума оплати за договором про
закупівлю:

відсутня

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 42120 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони дійшли згоди зменшити вартість Договору
на 42 120 (сорок дві тисячі сто двадцять) гривень 00
копійок, в т.ч. ПДВ 7 020 (сім тисяч двадцять)
гривень 00 копійок та вважати таким, що Договір
втратив чинність без виконання.